令和4年2月11日
会員各位
公益社団法人愛媛県理学療法士会
会　長　　木口　大輔
（ 公 印 省 略 ）

令和4年度公益財団法人日本体育協会
公認アスレティックトレーナー養成講習会
受講希望者募集のお知らせ

謹啓
厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、標題の講習会開催について、公益財団法人愛媛県スポーツ協会（以下、スポーツ協会）より受講者募集の連絡がありました。本会からも、下記要領で1～2名の推薦をしたいと思います。推薦者には、3月9日19時 愛媛県県民文化会館別館 第12会議室にて、スポーツ協会の面接を受けていただく必要があります。
奮ってご応募くださいますよう、ご案内いたします。
なお、本会からの推薦をもって標記講習会の受講決定ではございませんので、ご了承ください。関係団体からの推薦者よりスポーツ協会で審査（面接・書類審査）を行い、2名程度が日本スポーツ協会へ推薦されます。
謹白
記

1. 申込期限：令和4年2月21日
2. 申 込 先：県士会総務部宛てに、「受講希望者経歴書（Excel）」を添えメールにてお申し込み
ください
3. 結果通知：本会理事会にて協議の上、1週間以内にメールにてご連絡いたします
　　　　　※ １週間を過ぎても連絡がない場合は、お手数ですが事務局まで
　　　　　　 お問い合わせください

· 添付資料1．受講希望者経歴書（Excel）
· 添付資料2．令和4年度日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー養成講習会開催要項
· 添付資料3．令和4年度日本スポーツ協会公認アスレティックトレーナー養成講習選考会要項
以上
申込・問合せ先　　公益社団法人愛媛県理学療法士会  総務部 E-mail：soumu@epta.jp
  　　　　　　　　表題を「アスレティックトレーナー推薦希望」として、お送りください